18

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 июля​​​  2021 года                                                                                                   №  305
	Об утверждении «Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В целях повышения эффективности и результативности осуществления закупок муниципальными учреждениями МО Сосновское сельское поселение, осуществляющих функции заказчиков, в соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Определить финансово-экономический отдел администрации МО Сосновское сельское поселение уполномоченным органом на осуществление ведомственного контроля в сфере закупок муниципальных учреждений МО Сосновское сельское поселение.

2. Утвердить порядок осуществления ведомственного контроля в сфере закупок муниципальных учреждений МО Сосновское сельское поселение согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить перечень муниципальных учреждений МО Сосновское сельское поселение, в отношении которых осуществляется ведомственный контроль в сфере закупок, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

4. Создать постоянно действующую комиссию по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок муниципальных учреждений МО Сосновское сельское поселение.

5. Утвердить:

5.1. Положение о постоянно действующей комиссии по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок муниципальных учреждений МО Сосновское сельское поселение согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

5.2. Состав постоянно действующей комиссии по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок муниципальных учреждений МО Сосновское сельское поселение согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

6. Признать утратившим силу Постановление администрации МО Сосновское сельское поселение № 222 от 20 мая 2014 г. Об утверждении «Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации МО Сосновское сельское поселение.
Заместитель главы администрации

МО Сосновское сельское поселение по экономике
и.о. главы администрации                                                                                           А.С. Беспалько
С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте МО Сосновское сельское поселение.